
  Maaliskuu 2020 

Nordea Funds Oy 
 
Satamaradankatu 5  00020 NORDEA 
www.nordea.fi 
 
Nordea Funds Oy, Satamaradankatu 5, 00020 NORDEA, kotipaikka Helsinki, Y-tunnus 1737785-9 

 

 

Ilmoitus Nordea-rahastojen osuudenomistajille 

Nordea Funds Oy:n (Rahastoyhtiö) hallinnoimien Suomeen rekisteröityjen rahastojen yhteisiä 

sääntöjä muutetaan. Vastaavat muutokset tehdään myös Suomeen rekisteröityjen 

syöttörahastojen sääntöihin. Muutoksilla halutaan vahvistaa rahastojen 

likviditeetinhallintakeinoja ja parantaa Rahastoyhtiön kykyä suojella osuudenomistajien etua 

etenkin poikkeuksellisissa markkinatilanteissa. 

 

Jatkossa rahastoille ei lasketa arvoa pankkipäivänä, jona vähintään 30 prosenttia varoista on 

sijoitettuna pääomamarkkinalle, joka on suljettuna esimerkiksi kansallisen vapaapäivän 

vuoksi. Aiemmin vastaava luku oli 50 prosenttia. Sääntöihin lisätään myös kohta, jonka 

mukaan rahastojen arvonlaskennassa voidaan oikaista sijoituskohteen markkinahintaa, jos se 

ei Rahastoyhtiön mukaan olisi luotettava tai vastaisi sijoituskohteen todellista arvoa. Näin 

voidaan toimia aikana, kun kurssiliikkeet ovat erittäin voimakkaita, kun likviditeetti 

markkinoilla on hyvin rajallinen tai kun rahasto-osuudenomistajien etu sitä muutoin vaatii. 

 

Rahastoyhtiö voi vastaisuudessa myös viivästyttää tai rajoittaa rahastoista tehtyjen lunastusten 

toteuttamista tilanteissa, joissa rahastoon kohdistuu saman pankkipäivän aikana huomattavia 

lunastuksia suhteessa rahaston kokoon. 

 

Muutokset astuvat voimaan tiistaina 31. maaliskuuta 2020. Sääntömuutos ei edellytä toimia 

osuudenomistajilta. Finanssivalvonta on hyväksynyt muutokset 25. maaliskuuta 2020 

Finanssivalvonta on samalla päättänyt, että muutokset voivat poikkeuksellisesti tulla voimaan 

heti, kun ne on saatettu osuudenomistajien tietoon. 

 

Lisätietoja  

Nordea-rahastojen säännöt, avaintietoesitteet, palkkiot ja muut lisätiedot rahastoista ovat 

saatavilla internet-osoitteesta www.nordea.fi/rahasto, Nordea 24/7:stä 0200 0300 (pvm/mpm) 

sekä Nordean sijoituspalveluja tarjoavista konttoreista. 
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